Unipol
Unipat
Unipat
Unipat
Unipat
Unipat
Unipat
Unipat
Unipat
Unipat
Unipat
Unipat
Unipat
Unipat

11730870
1730870
1730870
1730870
1730870
1730870
1730870
1730870
1730870
1730870
1730870
1730870
1730870
1730870

2010
208
200
200
200
200
2017
2017
2017
2017
2017
2017
201
201

101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101

£}

INCENDIO
TROMEBE E URAGANI

AcQUA coNDOTTA

ALTRIEVENTI

AcQUA coNDOTTA

TROMEBE E URAGANI

INCENDIO

ATTI VANDALICI SCIOPERIECC. NO INCENDIO
CRISTALLI

TENT FURTO/GUASTI A FISSI E INFISSI
ACQUA coNDOTTA

FURTO CON SCASSO € ROTTURA
ALTRIEVENTI

ALTRIEVENTI

2010
208
20
208
208
200
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2016
2016

om022019
2002018
omoB2018
onos20te
2042018
2202208
a0t
2802017
13062017
082017
0092017
16062017
ot
25052016

14022019
2120t
2non20te.
2non20te.
osiorr20te.
1903018
o520t
w2017
TrrioR01T
0102017
o8/10r2017
w2017
w20t
10052016

00412020
0042020

om0t
00412020
nosi20te
00812020
2n022018
otz
otz
0062018
o0t
noa2017
onzevie

10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000

01307110484
01307110484
01307110484
01307110484
01307110484
01307110484
01307110484
01307110484
01307110484
01307110484
01307110484
01307110484
01307110484
01307110484

(COMUNE DI FRENZE.
(COMUNE DI FRENZE.
(COMUNE DI FRENZE.
(COMUNE DI FRENZE
(COMUNE DI FRENZE
(COMUNE DI FRENZE
(COMUNE DI FRENZE.
(COMUNE DI FRENZE.
(COMUNE DI FRENZE.
(COMUNE DI FRENZE
(COMUNE DI FRENZE.
(COMUNE DI FRENZE
(COMUNE DI FRENZE
(COMUNE DI FRENZE.

Nosira
Nosira
Nosira
Nosra
Nosra
Nosira
Nosira
Nosra
Nosira
Nosra
Nosira
Nosira
Nosira

Nosira

0w
0w
0w
0w
0w
0w
0w
0w
0w
0w
0w
0w
0w
0w

om0

0w

0w

0
2760000

[
130990000
0w

0w

0w
1814000
[

0w

0w

[
0w

28825100
0w
0w
0w
0w
0w
0w
0w
0w
0w
0w
0w

244000

000
0w
0w
0w
0w
0w
0w
0w
0w
0w
0w
0w
0w
0w

000
0w
0w
0w

108078

5490000
0w
0w
0w

108930
0w
0w
0w



Parametri di Selezione

Estrazione Portafoglio al 05/2021.

Estrazione eseguita in data-ora 01/07/21 - 14:16.

Estrazione Portafoglio per Numero Polizza: Compagnia: 1 - Polizza: 131739870

Estrazione delle relative catene.

Prova nota 1 :::::XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX sinistri xxx



